CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 CONCURSO PÚBLICO N° 02/2015 - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

O Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, DIVULGA aos candidatos inscritos para os cargos de servidores, o resultado da análise dos recursos contra o gabarito da Prova Objetiva
do Concurso Público nº 002/2015, a cargo da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação
VUNESP, realizadas no dia 31 de janeiro de 2016.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

204324 POLIANA LUZIA DE SOUZA PINTO 5000882 002 - Analista Legislativo - Secretaria 002 - Prova Objetiva 4 INDEFERIDO

202825
MILTON CARLOS DA SILVA

RODRIGUES 5002443 002 - Analista Legislativo - Secretaria 002 - Prova Objetiva 35 QUESTÃO ANULADA

202949
VANESSA HERNANDES MARTINS

GUION 5004446 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 2 INDEFERIDO

202988
VANESSA HERNANDES MARTINS

GUION 5004446 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 14 INDEFERIDO

204517 CRISTOVAM RAMOS NETO 5004403 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 33 INDEFERIDO

204525 CRISTOVAM RAMOS NETO 5004403 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 37 INDEFERIDO

203098
VANESSA HERNANDES MARTINS

GUION 5004446 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 40 INDEFERIDO

203145
VANESSA HERNANDES MARTINS

GUION 5004446 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 42 INDEFERIDO

203163
VANESSA HERNANDES MARTINS

GUION 5004446 003 - Analista Legislativo - Contador 003 - Prova Objetiva 43 INDEFERIDO

202318 ELTON DE SOUZA  OTO 5006155 004 - Analista Técnico Legislativo - Financeiro 004 - Prova Objetiva 49 INDEFERIDO

202374 ELTON DE SOUZA  OTO 5006155 004 - Analista Técnico Legislativo - Financeiro 004 - Prova Objetiva 50 INDEFERIDO

202200 MATHEUS GRANCHI FONSECA 5003660 005 - Jornalista 005 - Prova Objetiva 23 INDEFERIDO

1

202177 MATHEUS GRANCHI FONSECA 5003660 005 - Jornalista 005 - Prova Objetiva 47 INDEFERIDO

204500 ISABELA FRUSHIO FELICIANO 5000050 005 - Jornalista 005 - Prova Objetiva 55 INDEFERIDO

204340 RODOLFO BRITO DE SOUZA 5004330 005 - Jornalista 005 - Prova Objetiva 60 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Pirassununga, 26  de Fevereiro de 2016.

Alcimar Siqueira Montalvão
Presidente da Câmara

2